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VENDIM
Ne 5, Date F» 05 & o2l
Pér

“MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE-
FIMIF, DREJTUES TE NJESISVE BAZE DHE ANETAR TE KOMISIONIT Tk
PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR?”, NE FIMIF”

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 80/2015 “Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne Institucionet e Arsimit
te Larte ne Republiken e Shgiperise”, bazuar n€ Rregulloren p&r Organizimin e Zgjedhjeve pér
Autoritetet Dhe Organet Drejtuese, 2024-2028 né UPT, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik t&
UPT Nr. 10, daté 28.03.2024, n¢ zbatim t€ Udh&zimit t€ Komisionit Institucional t&€ Zgjedhjeve K.I.Z
Nr. 1, daté 23.05.2024 “Pér shpalljen e afateve té kandidimit, si dhe dorézimit té dokumentacionit pér
drejtues 1é njésisé kryesore, drejtues té njésive bazé, si dhe anétaré té komisioneve 1€ pérhershme pér
dhénien e gradés shkencore “Doktor”, Komisioni Zgjedhor Fakultetit t€ Inxhinieris€ Matematike dhe
Inxhinierisé Fizike, né mbledhjen e tij t&€ zhvilluar mé& dates 31.05.2024, pas pérfundimit t& afatit t&
paragqitjes s& kérkesave pér kandidim
Vendosi
1.T& miratojé dhe t& shpallg listén ¢ kandidatéve pér Dekan t& Fakultetit t& Inxhinierisé Matematike dhe
Inxhinierisé Fizike.
1. Prof.Dr. KOSTAQ HILA

2.Té miratojé dhe t& shpallé listén e kandidatéve pér Pérgjegjés i Departamentit t& Inxhinierisé
Matematike.

1. Prof.Asoc. ALFRED DACI
3.Té miratojé dhe té shpallg listén e kandidatéve pér Pérgjegjés i Departamentit t& Inxhinieris¢ Fizike.
1. Prof.Asoc. ALTIN GJEVORI

4.Té miratojé dhe t& shpallé listén e kandidatéve pér Pérgjegjds i Departamentit t& Inxhinieris& Kimike.

1. Prof,Asoc. EDLIRA BARAJ
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5.T€ miratojé dhe t& shpallg listén e kandidatéve pér Pérgjegjés i Qéndrés sé Gjuhéve té Huaja

1. Prof.Dr. FATMIR VRAPI

6.T& miratojé dhe t& shpallé listén e kandidatéve pér Anétar t& Komisionit t& Pérhershém pér Dhénien e
Gradés Shkencore “Doktor”, né FIMIF.

Prof.Asoc. ETLEVA LLAGAMI
Prof.Asoc. ANITA CAUSHI

Prof.Asoc. ORIANA ZACAJ

Prof.Asoc. MARGARITA HIMA KUQALI
Prof.Asoc. DAFINA HYKA XHAKO
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i FIMIF (KZF)
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1. Urim BUZRA Kryetar

2. Edlira TAKO Anetar '@L@'
3. Armida BRAKAJ Anetar%

4. Valbona LAME Anetar ‘d—-‘ap

5, Skerdi HYMERAJ Apetar

Doring MUCOLLARI
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